
Agendové číslo: d202400013/1
Evidenční číslo: d202400103

ke smlouvě o dílo č.: d202400013 ze dne 23. 1.2024

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo:
zastupuje:
IC:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

akad. Sochař Jaroslav Jelínek
sídlo:
adresa pro doručování:

DODATEK č. 1

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
JUDr. Marek Hrabáč, primátor
00261891
CZ00261891
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

Zalešany 15, 280 02 Kolín

Zalešany 15, 280 02 Kolín
IČ: 18398545
DIČ: nejsem plátce DPH

zastupuje:
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 23. 1. 2024 smlouvu o dílo č. d202400013 (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem bylo zhotovení replik sochy Erató a sochy tance Terpsichore a jejich instalace na atiku
střechy Městského divadla v Chomutově, a to včetně poskytnutí licence k dílu (dále jen „dílo").

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o poskytnutí další zálohy na provádění díla
zhotoviteli.

Vzhledem k tomu, že záloha, která byla poskytnuta zhotoviteli objednatelem dle článku V. odst.
5. smlouvy ve výši 300.000,- Kč, nebyla dostačující na pokrytí nákladů na pořízení materiálu,
požádal zhotovitel za účelem řádného dokončení díla o další zálohu.

Výše této další zálohy dle dohody smluvních stran činí 200.000,- Kč. Záloha bude objednatelem
vyplacena po uzavření tohoto dodatku na základě zhotovitelem vystavené zálohové faktury se

splatností 14 dní ode dne jejího doručení objednateli.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.



Agendové číslo: d202400013/1 Výtisk č. 1

Evidenční číslo: d202400103

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv
zřízeném zák.č. 340/2015 Sb.

3. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

4. O uzavření lohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor statutárního města
Chomutova, v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č.
011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3.
2017, v platném znění.

5. Tento dodatekje vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

6. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

V Chomutově dne 27. 3 2024 v dne 25.3.2024

z
a

za obje
STATUT
JUDr. M domu


